eâmara cMunicipal de c-73 iriçjüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 O / 2 1
*************************************

Requisita informações sobre a creche que está sendo construída no
bairro Pedro Marin Berbel, gostaríamos de saber:

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, REQUEREMOS a
Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe informações
sobre Sobre a creche que está sendo construída no bairro Pedro Marin Berbel, reportando-se
aos quesitos abaixo:

1. Qual status atual da obra? Quantos % dela já foi concluída?
2. No ano passado a Prefeitura divulgou que pretendia inaugurá-la ainda no primeiro

semestre de 2020. Por qual motivo não ocorreu a inauguração?
3. O que falta para que ela seja inaugurada?
4. Há algum problema de ordem estrutural que impede a sua inauguração?
5. O que mudou do projeto original que demandou aumento em seu tempo de construção?
6. Qual investimento feito em sua construção?
7. Qual a capacidade da creche?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de janeiro de 2.021.

E
A